2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от _________ 2020 года                                                                                                            № __
Об опубликовании проекта решения
Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский
"Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 2019 год"
и назначении публичных слушаний

В целях обеспечения участия жителей сельского поселения Верхнеказымский в обсуждении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский
"Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 2019 год", в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 марта 2017 года № 17 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский", Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский "Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 2019 год" на 05 ноября 2020 года.
Инициатор публичных слушаний – Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский. Место проведения публичных слушаний – здание музыкальной школы, актовый зал. Время начала публичных слушаний 17 часов 00 минут.

2. Опубликовать в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский" проект решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский "Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 2019 год" согласно приложению к настоящему решению.

3. Установить, что предложения и замечания от жителей сельского поселения Верхнеказымский по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский "Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 2019 год" принимаются в срок до 17 час. 00 мин. 04 ноября 2020 года сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: kalmairova@mail.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя сельского поселения Верхнеказымский, внесшего предложения по обсуждаемому вопросу.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                      В.В.Синцов